
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 17.04.2023 № 1068-пм 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

20.07.2021 № 2396 «Об уполномоченных органах, ответственных за 

выявление правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости 

на территории муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

В целях совершенствования муниципальной правовой базы, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 20.07.2021 № 

2396 «Об уполномоченных органах, ответственных за выявление 

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории 

муниципального образования «Город Магадан» изменение, изложив абзац 

второй пункта 1 в новой редакции: 

«департамент строительства, архитектуры, технического и 

экологического контроля мэрии города Магадана – в отношении земельных 

участков, расположенных на территории муниципального образования 

«Город Магадан»;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в городских средствах массовой информации. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


